証券コード３２０４
平成２２年４月９日

各位
株式会社トーア紡コーポレーション

代表取締役社長  谷 賀寿則

第 8 回定時株主総会（平成 22 年 3 月 30 日開催）

議 決 権 行 使 の 最 終 集 計 報 告

第８回定時株主総会における議決権行使結果を下記の通りお知らせいたします。
なお、議決権行使期限までの事前行使による議決権の個数と、当社役員が当日出席し行

使した議決権の個数をそれぞれ算出した数でのご報告となります。

記

１．議決権状況
（１） 当会社発行済株式総数     72,063,210 株

この株主数         9,673 名
（２） 総議決権数          71,677 個

  この株主数           8,718 名
（３） 議決権行使期限までに書面により議決権を行使された
 株主の議決権の個数および当日役員が行使した議決権の個数     43,648 個

２．議決権行使の結果       （単位：個）
議案 行使分

賛成 反対 棄権 無効
第 1 号議案 42,173~42,431 1,195~1,453 0 22
第 2 号議案 40,757 2,877 0 14
第 3 号議案 42,063~42,119 1,526~1,582 0 3

以上